Murad’ın 1425 yılında Batı
Anadolu’ya düzenlediği seferle birlikte Aydın tekrar Osmanlı topraklarına dahil
edilmiş, Aydın sancağının idaresi de Baltaoğlu Halil Bey’e verilmiştir (Aşık
Paşazade, 2010, s. 381-382; Doukas, 2008, s. 171; Telci, 2015, s. 18; Neşri bu sefer
için H. 827 / M. 1423-24 yılını vermektedir. Mehmed Neşri, 2014, s. 583-587).
Anadolu eyaletine bağlı bir sancak olan Aydın sancağı bu dönemde Birgi, Tire,
Güzelhisar, Sultanhisar, Arpaz, Bozdoğan, Kestel, Yenişehir, Ayasuluk, İzmir,
Çeşme, Alaşehir ve Sart kazalarından müteşekkildir (Emecen, 1991, s. 236).

288-305,
508-513).

XVI. yüzyılda Sultanhisar’ın üç ayrı tahrir kaydı mevcuttur. Bunların ikisi
Kanuni Sultan Süleyman (1520-1566) dönemine, biri II. Selim (1566-1574)
dönemine aittir. I. Süleyman dönemine ait ilk defter Osmanlı Arşivi’nde Tapu-Tahrir
defterleri tasnifinde 148 numara ile kayıtlı ve 1528-29 (H. 935) tarihli defterdir.
(BOA, TT.d., n. 148, s. 516-532). XV. yüzyıla ait tahrirlerde nahiye başlığı altında
kaydedilen Sultanhisar, bu tahrirde kaza başlığı altında kaydedilmiştir.

Sultanhisar’ın nefsinde ve yedi
köyde birer imam bulunmaktadır. Sultanhisar nefsinde ve bazı köylerinde Deliler
cemaatine mensup 40 hane perakende halde meskundur (BOA, TT.d., n. 87, s. 317-
331).

Sultanhisar’ın XVI. yüzyıldaki son tahriri Sultan II. Selim saltanatında
yapılmıştır. 1573-74 (H. 981) tarihli olup, iki cilt halinde kaydedilen bu kayıtlar